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دیدار چهره به چهره معاون توسعه مدیریت و منابع با کارکنان فرمانداری و بخشداری های شهرستان خرم بید
در این نشست، وضعیت موجود در حوزه منابع انسانی، مشکلات کارکنان و راهکارهای بهبود شرایط اداری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، امین کهوا با کارکنان فرمانداری و بخشداری های شهرستان خرم بید با هدف همافزایی بیشتر و
تقویت روحیه همکاری دیدار کرد.

معاون استاندار فارس با اشاره به اهمیت نقش فرمانداریها در پیشبرد اهداف توسعهای استان، بر ضرورت ارتقای کیفیت خدماترسانی به مردم و
بهبود فرآیندهای اداری تأکید کرد و افزود: ما برای بهبود وضعیت منابع انسانی در سطح استان برنامههایی داریم و تلاش خواهیم کرد بخشی از

مشکلات مطرحشده را در کوتاهمدت پیگیری کنیم؛ اما برخی مسائل ساختاری نیازمند زمان و هماهنگیهای بیشتر و بررسی دقیقتر می باشد.

وی با بیان اینکه سرمایه انسانی مهمترین دارایی دستگاههای اجرایی است، اظهار داشت: تقویت انگیزه کارکنان، آموزش مستمر و ارتقای بهرهوری از
اولویتهای اصلی مدیریت توسعه منابع انسانی در استانداری است.

کهوا با اشاره به برنامههای جدید در حوزه تحول اداری و منابع انسانی و ضرورت ارتباط نزدیک با همکاران فرمانداری ها گفت: تلاش خواهد شد
بصورت ماهیانه و با حضور در شهرستان های استان از نزدیک با همکاران دیدار و به بررسی مسایل و مشکلات پرداخت.

معاون توسعه مدیریت ومنابع استاندار افزود: تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم شرایط بهتری را برای همکاران فراهم کنیم که برای تحقق این مهم نیازمند
مشارکت فعال کارکنان فرمانداری ها در اجرای این برنامهها هستیم.

در بخش دوم جلسه، کارکنان فرمانداری به بیان مسائل، پیشنهادها و دغدغههای خود پرداختند. معاون استاندار نیز پس از شنیدن مطالب مطرحشده،
قول پیگیری و بررسی مشکلات را داد و بر لزوم تعامل بیشتر میان ستاد استانداری و بدنه اجرایی فرمانداریها تأکید کرد.

در پایان مراسم با اهدای لوح تقدیر به پرسنل فرمانداری و بخشداری ها از زحمات آنها در سال گذشته تقدیر به عمل آمد.

در حاشیه این سفر با حضور در جمع مردم ، پروژه آبرسانی به محله بنگشت با اعتباری بالغ بر 13 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

گفتنی است این پروژه پس از درخواست مردم عزیز این شهرستان در جریان میز خدمت و ظرف تنها ده روز از این مطالبه بحق مردم و با مشارکت و هم
افزایی بین دستگاه های مختلف و همراهی بخش خصوصی و نهادهای عمومی به بهره برداری رسید.


